17403 del 10/05/2023 per l’affidamento del servizio di noleggio di n. 3 

fotocopiatrici multifunzione in adesione alla Convenzione Consip “Apparecchiature multifunzione in 

noleggio 2” Lotto 6 con la KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., per l’importo 

complessivo di € 10.702,56 (diecimilasettecentodue/56) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che, nel periodo indicato in oggetto, non sono state segnalate criticità e irregolarità del 

servizio. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA